Henri MEYLAN.

Tertio die Septembris anno Domini 1561, hora decima antemeridiana, natus est, Dei gratia, Petrus Jacobo Galatino Lausannæ, quartæ classis didascalo, cuius susceptor fuit Petremandus ab Erlach et Dom Bertold, civis Lausanensis ; susceptrices vero mater Petri ab Erlach cum Jaquema Freschauda, etiam Lausanense cive. Obstetrix vero mater fuit Joannis Rolandi, Verbi Dei ministri.

Idem obiit diem suum peste correptus, Gryoni, 1 die Octobris 1580 (2). Vigesimo octavo die Januarii 1564, hora quarta pomeridiana, Joanna mihi, Dei gratia, nata est. Eius susceptores fuere Joannes Perrinus, alter Vivicensis Verbi divini minister, et Amedeus Morinus, Vivicensis civis. Susceptrices vero Joanna, Joannis Perrini uxor, et D. Benedicti Barbele uxor.

Hæc pestilentia correpta 3 die Januarii 1566, e vivis excessit sexto die eiusdem Januarii 1566.

Coleta etiam mater eius eademque uxor mea, tribus nebdomadis post, eiusdem mensis Januarii 1566, correpta eodem morbo animam efflavit.

Jacobus Galatinus, Vivicaci ludimoderator, Pernetam viri pii probique

(1) Arch. cant. vaud., B d 1, vol. 2, p. 257.

(2) *En marge, de la même main* : Petrus meus e vivis excessit, 1 die oct. 1580 natus 19 annos.

Vuillielmi Ameani civis Viviacensis sutoris filiam, uxorem duxit, 13 die Maii 1566.

Ex eadem natus est mihi Stephanus, Blonai ministro, 25 Aprilis 1567, hora sexta pomeridiana. Eius susceptor fuit Jacobus Martiniacus, Mustruacensis castellanus, et Stephana eius uxor, susceprix. Peste correptus Gryoni e vivis excessit 1581.

Eidem mihi Jacobo Galatino ex eadem Perneta ibidem nata est Margarita. Eius susceprix fuit Margarita, filia dominæ Johannæ Blonensis, 1568 octobris 4^{to} hora octava aut circiter ante meridiem. E vivis excessit peste, 1581.

Anno Domini 1571, die Octobris 16, hora octava pomeridiana, nata est Sara, altera filia ex eadem Perneta, secunda uxore, Viviaci. Nam Blonao Viviacum reversus sum ut ibi ludimagistrum agerem. Claudius Obolus, sutor Viviacensis, susceptor fuit.

E vivis excessit peste Gryoni.

Sur la page de garde, à la fin du second tome, on lit :

Defunctis omnibus filiis, Petro, Stephano, (Mose excepto) 1581, Benedicto, Jacobo, et filiabus Margarita, Sara, Johanna, anno sequenti, nempe 1582, nata est mihi ex Perneta filia Benedicta, ibidem Gryoni, mensis Januarii 29 die, tribus horis ante lucem aut circiter. Deo Optimo Maximo grates à nobis agantur maximæ.

Eadem defuncta est 7^{tem} mensibus post.